
Қазақстан Республикасы 
Оқу-ағарту министрлігі 

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының

РУДНЫЙ 
ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ 

КОЛЛЕДЖІ
Коммуналдық мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорны
БҰЙРЫҚ 

№89
2025 ж. маусым «05» 

Рудный қ.

Республика Казахстан 
Министерство просвещения 

Коммунальное государственное 
казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ 
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ
Управления образования акимата 

Костанайской области
ПРИКАЗ 

№89
«05» июня 2025 г. 

г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации 
обучающихся по специальности 
07150100 «Технология 
машиностроения (по видам)» 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки 
Республики Казахстан от 18 марта 2008 года №125 «Об утверждении 
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, 
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в организациях 
технического и профессионального образования, послесреднего 
образования» и в связи с полным завершением образовательного процесса в 
соответствии с рабочим учебным планом специальности 07150100 
«Технология машиностроения (по видам)» в- 2024-2025 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации (в форме сдачи итоговых экзаменов) по 
специальности 07150100 «Технология машиностроения (по видам)» 
следующих обучающихся группы 3-22-11 - ТМ

1 Абдугапаров Бекжан Темиргалиулы
2 Безрук Александр Михайлович
3 Блинов Андрей Александрович
4 Буркитбаев Касымхан Ибрагимович
5 Грехов Илья Иванович
6 Досмуратов Мурат Самуратович
7 Жанабаев Нурали Сандыбекович
8 Зотов Павел Сергеевич
9 Изджанов Мирас Оразумбетович
10 Мереке Дидар Муратулы
11 Мищенко Дмитрий Сергеевич
12 Мыралиев Кайрат Арыстанбекович



13 Олейник Александр Сергеевич
14 Оспанов Дамир Аймурзаевич
15 Прищепа Роман Викторович
16 Семчук Александр Николаевич
17 Стервоедов Андрей Михайлович
18 Турымбетов Санжар Серикболович
19 Фабер Иван Юрьевич
20 Худжакулов Ерлан Алиаскарович
21 Хуснудинов Радик Фатыхович

заместителя2. Контроль за исполнением приказа возложить на

А.Сагнаев

С приказом ознакомлен 
Салихова С.А.


